Datum: 03.02.2025

Athleten

Nr. Nachname

Kamp

Wieland

Winter

Richter

Dakla

Pelzer

Pflug

Hahne

Skorniakov

Forster

Haase

Berliner Qualifikationsmeisterschaft KDK
15.02.2025 - 15.02.2025

Vorname

Damian Linus

Rouven

Bailey

Anton

Koffi Junior Andreas

Fabian

Hendrik

Detlef

Kirill

Philipp

Hans-Albert

Berliner TSC

Verein

B-Jugend mannlich
bis 66,0 kg

AC Heros Berlin

bis 93,0 kg

Berlin Strength e.V.

bis 120,0 kg

Berlin Strength e.V.

A-Jugend mannlich
bis 105,0 kg

Berlin Strength e.V.

Junioren mannlich
bis 93,0 kg

Berlin Strength e.V.

bis 120,0 kg

Berlin Strength e.V.

Senioren Il mannlich
bis 105,0 kg
AC Heros Berlin

Senioren IV mannlich

bis 83,0 kg
Berliner TSC

Aktive mannlich
bis 66,0 kg

Berlin Strength e.V.

bis 74,0 kg
Berlin Strength e.V.

Berlin Strength e.V.

Geburtstag

2010

2009

2009

2007

2003

2002

1971

1954

1994

1993
1999

Total Norm
0,00 kg v
450,00 kg v
512,50 kg v
610,00 kg v
725,00 kg v
590,00 kg v
0,00 kg v
495,00 kg v
487,50 kg v
580,00 kg v
0,00 kg v



1 Baum

2 Shvarz

1 Krause

1 Lanz

1 Suhr

1 Kijaschko

1 Weise

Total:18

Kampfrichter

Nr. Nachname
1 Hinzpeter
2 Leimeister

3 Storbeck

Total: 3

Yanay

Vitaliy

Marko Piyadeth

Nicole

Charlotte

Katarina

Lisa

Vorname
Eric
Julia

Silas

bis 83,0 kg
AC Heros Berlin

AC Heros Berlin

bis 105,0 kg

AC Heros Berlin

Aktive weiblich
bis 47,0 kg

Berliner TSC

bis 57,0 kg

Berlin Strength e.V.

bis 69,0 kg

Berlin Strength e.V.

bis 76,0 kg

Berlin Strength e.V.

Verein
Berlin Strength e.V.
Berlin Strength e.V.

Berlin Strength e.V.

2001
1991

1988

1999

1993

1998

1998

Lizenz

625,00 kg
545,00 kg

0,00 kg

301,00 kg

355,00 kg

425,00 kg

402,50 kg

Landeslizenz 2025 - 2028

Landeslizenz 2025 - 2028

Bezirkslizenz 2025 - 2028



